similiter dicti ligni, derobato tunc de suis rebus et bonis per iam

dictos cursarios, iuranti sic esse: dixere ipsi domini judices,

restitui debere pro suo dampno solidos II II » et medium gros-

sorum.

*'x 1 1 e m Doncino Pisano de Jadra, derobato similiter in dicto

ligno de suis rebus et bonis per dictos cursarios, iuranti, sic

fuisse: dixere dicti judices, restitui debere solidos III et medium

grossorum.

xx Item Salvo, filio Magistri Marcole, derobato tunc etiam

ut alii in dicto ligno de suis bonis et rebus, asserenti suo sacra-

mento, sic vera fuisse: dixere dicti domini, reddi debere pro

suo dampno solidos X denariorum grossorum.

xxi Item Dominizo de Frinzerino, derobato in dicto ligno ut

alii per dictos cursarios de suis bonis et rebus, iuranti, sic

fuisse: dixere dicti domini judices, reddi debere pro suo dampno

solidos VI denariorum grossorum.

xxii Item Bodoano Zorzi de Vegla, derobato similiter ut

predicti in dicto banzono per suprascriptos cursarios tunc de

suis rebus et bonis, iuranti, sic vera esse: dixere dicti judices,

restitui debere pro suo dampno solidos IX denariorum gros-

sorum.

xxni 1 1 e m Micha de Gronco, derobato similiter ut alii in dicto

ligno per dictos cursarios de suis rebus et bonis, iuranti, sic

verum esse: dixere dicti domini judices, reddi debere pro suo

dampuo solidos V et dimidium denariorum grossorum.

xxiv Item Petro de Bona de Jadra, derobato in dicto ligno

similiter ut predicti per iam dictos cursarios de suis bonis . . .

. . . dicti judices, restitui debere pro suo dampno solidos IiU

et dimidium grossorum.

[h] i Item cum repererint dicti judices, nobilem virum [Germ-

8tum] . . . circa finem, dum navigaret similiter cum Matheo filio

suo et aliis suis mariuariis, iuferius per ordinein aunotatis, cum

Digitized by Google

Judicum Venetorum oecisiones piraticae. 220

uno banzono in quodam loco, vocato Livita
1

), inter

acursum fuisse captum et derobatum una cum filio et aliis omni-

bus per Johannem de lo Cavo et alios, qui cum eo erant, cur-

sarios tribus galiotis, qui armati fuerant ad Aniam,

et dampnificatum fuisse cum filio de tanto inter sarcinam, vela,

artimonem*), arma, denarios, pannos, victualia et alia arnesia . . .

;

et hec omnia et singula sua dampna et aliorum marinariorum

nota, probata, manifesta et inventa fuerint esse vera per litte-

ras nobilis viri domini Marini Justiniani, comitis Ragusii, et

suorum eorum omnium, et testium introductorum

pro ipsis super his ct factis ceterorum marinariorum, iurantium